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- Vi har alltid tur med vädret när vi 
arrangerar Dala-Dubbeln, 
konstaterade Torsten Löfgren i 
arrangörsstaben när årets upplaga 
av den populära tävlingen avgjordes 
i Kniva. 
Tävlingen lockade cirka två tusen 
ungdomar och många av dem ställde 
upp på det som arrangörerna ville 
se, rena maskeraden ute i skogen 
och vid målområdet.

Trodde ni att de som siktar på slutseger 
i Dala-Dubbeln inte ställer upp på ett 
jippo som att klä ut sig när det är en 
tävling så trodde ni fel. Mikael 
Andersson, Linköping och Johan 
Hamelius vann lördagens stafett, men 
när det var en patrulltävling på 
söndagen var det bara nummerlappen 
som visade vilka det var som sprang in på målområdet. 
- Lite kul får man väl ha, tyckte de och ännu roligare blev det förstås när de också vann H20-klassen 
totalt efter en andraplats på söndagen. 

Kajsa Risby, Kåre, ställde upp tillsammans med Magdalena Olsson, Mora, i den äldsta flickklassen. 
De vann på lördagen och när de kom i mål på söndagen var de optimistiska när de stod och väntade 
på om det skulle bli en andra seger. 
- Några småmissar har vi väl gjort, men det är en tuff bana, sa Kajsa. 
Och visst vann de för andra dagen i rad och därmed totalt också. 
Ytterligare en hundraprocentig dalaseger blev det i yngsta damklassen (D10) genom Emmy 
Fredriksson och Jonna Jungåker från Korsnäs. De blev trea på lördagen, men när det handlade om 
patrull var de klart bäst och så blev det också totalseger. 
I yngsta pojkklassen tog tidigt strtande Henning Sjökvist och Jesper Svensk ledningen, men efter 
cirka två timmars väntan tvingades de se att två killar från OK Bävern besegrade dem med en 
försmädlig sekund. 

Ett par halva dalasegrar blev det också. Vi har redan nämnts Stora Tunas Johan Hamelius, som vann 
äldsta klassen tillsammans med östgöten Mikael Andersson. Johans klubbkompis Oscar Andersson 
tävlade tillsammans med Martin Sand, Tisaren och de vann den näst äldsta klassen. 
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RIKTIGA SEGERTYPER. Mikael Andersson, Linköping och Johan 
Hamelius tog fasta på arrangörernas uppmaning om att klä ut sig.  
Trots de här skrämmande maskerna vann de äldsta pojkklassen.  
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